
Καθεστώς Ν.4399 - Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ

Φορέας ΥποδοχήςΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00033/Α 800609470 23 391335,9380 0 0 391335,938 391335,938 711519,888 0 0 0 0

2 Π08/7/00010/Α ΜΙΚΡΗ ΑΡΚΤΟΣ Ι.Κ.Ε 000000000 18 430229,5800 0 0 430229,58 821565,518 782235,6 0 0 0 0

2 Π08/7/00021/Α GREEN ZIN ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΕ 800643382 18 105650,0000 0 0 105650 927215,518 211300 0 0 0 0

4 Π08/7/00030/Α ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΤΕΡΡΑ ΓΚΡΟΥΠ ΙΚΕ 800635486 17 195137,2500 0 0 195137,25 1122352,768 506850 0 0 0 0

5 Π08/7/00003/Α ΖΩΗ ΚΑΡΟΥΣΗ & ΣΙΑ ΟΕ 000000000 16 125928,3600 0 0 125928,36 1248281,128 229415,2 0 0 0 0

5 Π08/7/00018/Α 997245770 16 533084,7870 0 0 533084,787 1781365,915 969245,067 0 0 0 0

5 Π08/7/00034/Α ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ι.Κ.Ε 000000000 16 278395,9320 0 0 278395,932 2059761,847 496447,152 0 0 0 0

8 Π08/7/00014/Α 000000000 15 196713,0810 0 0 196713,081 2256474,928 508160,351 0 0 0 0

8 Π08/7/00017/Α ΜΟΡΦΗΣ Κ.. - ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ Π. Ο.Ε. ( ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 15 503310,2500 0 0 503310,25 2759785,178 916655 0 0 0 0

8 Π08/7/00019/Α ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 154351078 15 83914,9890 0 0 83914,989 2843700,167 153223,799 0 0 0 0

11 Π08/7/00004/Α ΠΑΝ & ΜΙΧ. ΚΑΛΛΑΣ Ι.Κ.Ε 000000000 14 486736,2100 0 0 486736,21 3330436,377 887170,48 0 0 0 0

11 Π08/7/00007/Α 800614859 14 366193,5890 0 0 366193,589 3696629,966 668701,339 0 0 0 0

13 Π08/7/00002/Α ΑΦΟΙ ΜΠΕΚΙΑΡΗ Ο.Ε. 800772512 12 0,0000 0 0 0 3696629,966 298042,5 163213,75 0 163213,75 163213,75

13 Π08/7/00005/Α Γιαννακοπούλου Χαρίκλεια 000000000 12 173791,5540 0 0 173791,554 3870421,52 453043,004 0 0 0 163213,75

13 Π08/7/00006/Α ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 12 1097906,6990 0 0 1097906,699 4968328,219 1996193,999 0 0 0 163213,75

13 Π08/7/00020/Α ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ε. ΜΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ, ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800781350 12 461878,3260 0 0 461878,326 5430206,545 841324,226 0 0 0 163213,75

13 Π08/7/00025/Α dimitris koukoumelis 000000000 12 311375,6250 0 0 311375,625 5741582,17 567046,595 0 0 0 163213,75

18 Π08/7/00028/Α ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε. 000000000 11 1111519,0300 0 0 1111519,03 6853101,2 2880698,78 0 0 0 163213,75

19 Π08/7/00024/Α ΚΡΙΣΤΑ IKE 000000000 10 139918,4890 0 0 139918,489 6993019,689 254851,799 0 0 0 163213,75

19 Π08/7/00032/Α 000000000 10 451624,5000 0 0 451624,5 7444644,189 903249 0 0 0 163213,75

21 Π08/7/00035/Α ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 300395297 7 394548,2450 0 0 394548,245 7839192,434 718360,455 0 0 0 163213,75

22 Π08/7/00001/Α TORA A.E. 000000000 6 553176,2240 0 0 553176,224 8392368,658 1441185,004 0 0 0 163213,75
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PREMIUM NET ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
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